quisitions by the four townships that the general inquisition came into 

being. 

The following is an example of a general inquisition, of the year 

1369 : 

found dead or maimed. They complained 
that notwithstanding the Charter the 
warden was in the habit of summoning the 

‘ As to this see the concluding words 
of chapter eight of the Charter of the 
Forest printed on p. xxviii above. 

* The terms of the complaints made by 
the inhabitants of the Forest of Mendip in 
the year 1277, seem to show that they did 
not consider that the Charter of the Forest 
prohibited inquisitions by four neighbour- 
ing townships when a beast had been 

freemen and townships to inquisitions, 
‘although there is no beast dead or 
maimed nor any lawful indictment by a 
forester or any other certain man accord- 
ing to the assize of the forest’ (see p. 127 
below). 
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Inquisicio' facta apud Uppingham die? Martis proxima post festum 
apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edwardi tercii post conquestum 
quadragesimo tercio coram Petro atte Wode, locum tenente Iohannis* de 

Foxle, custodis foreste domini regis citra T'rentam de statu foreste de 
Rotiand’ in comitatu Rotland per sacramentum Henrici Boyuille locum 
tenentis Iohannis Wardedeu senescalli foreste predicte “ foresta- 
riorum ... .° uiridariorum ... .° regardatorum ... .° liberorum 
tenencium infra metas foreste . .. .° liberorum tenencium extra metas 
foreste ; qui dicunt quod Johannes Wardu et Willelmus Wardu, uicarius 

ecclesie de Bodyham, ocupauerunt quamdam porcionem terre de solo 
domini regis uocatam Calkeleghes in Leyefeld’ continentem per esti- 
macionem triginta acras terre et proficuum inde recepere per sex annos, 
uidelicet, ab anno regni regis nune tricesimo septimo usque annum quadra- 
gesimum tercium et ualet per annum xiij sol. iiij den’. 

Item dicunt quod idem Iohannes succidit de magnis ramis quercuum 
domini regis tam in parco quam extra per annos supradictos ad ualenciam 
lx sol’. 

Item dicunt quod idem Iohannes et Alicia uxor eius feoffati sunt de 

balliua senescalcie foreste Rotland’ per Robertum Wardu et Iohannem 
Porte per simplicem factum in patria sine breue uel licencia domini regis, 
tenenda dicto Iohanni Wardu et Alicie uxori eius et heredibus dicti Iohannis 
W ardu imperpetuum. 

Item dicunt quod Iohannes Wardu custos dicte foreste afferat presenta- 
ciones presentatas’ per forestarios in swanemotis* dicte foreste per semet-